
Maximale tarieven PGB Beschermd wonen 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van het domein Samenleving, nummer Z/24/742182; 

  

b e s l u i t: 

  

1. De maximale tarieven PGB Beschermd Wonen 2025 vast te stellen vanaf 1 januari 2025 

2. De maximale tarieven PGB Beschermd Wonen 2025 op te nemen in het financieel besluit maat- 

schappelijke ondersteuning en jeugdhulp 

Maximale tarieven PGB Beschermd wonen 2025 

  

Maximale pgb tarieven Beschermd wonen vanaf 1 januari 2025 

  

Het betreft hier producten zoals deze   vanaf 01-07-2023   zijn geïndiceerd: 

  

bedrag frequentie verstrekkingsvorm soort voorziening 

€ 82,67 uur pgb Individuele Begeleiding Basis en Plus 

€ 89,68 uur pgb Individuele Begeleiding Begeleid Wonen 

€ 10,33 uur pgb Groepsbegeleiding Basis 

€ 20,67 uur pgb Groepsbegeleiding Plus 

€ 8,97 uur pgb Groepsbegeleiding Begeleid Wonen 

€ 32,38 per etmaal pgb Toezicht 24/7 Basis en Plus 

€ 5,67 per etmaal pgb Bereikbaarheid 24/7 Begeleid Wonen 

€ 43,15 per dagdeel (4 uur) pgb Dagbesteding 

€ 4.672,48 per jaar pgb Wooninitiatief 

€ 29,74 per etmaal pgb Verblijf kind bij ouder 

€ 80,78 uur pgb Nazorg 

        

bedrag frequentie verstrekkingsvorm soort voorziening 

€ 37.684,30 jaar pgb Beschermd wonen 'Basis" 

€ 52.773,42 jaar pgb Beschermd wonen "Plus" 

€ 22.175,71 jaar pgb Beschermd wonen "Begeleid Wonen" 

  

  

  

Voor producten zoals deze ( obv  ZZP GGZ* , **) tot 01-07-2023 zijn geïndiceerd, op basis van 365 dagen 

gelden de volgende tarieven: 

6GGZC 5GGZC 4GGZC 3GGZC 2GGZC* 1GGZC * Soort voorziening,   exclusief behan- 

deling,     exclusief     dagbesteding 

  

€ 66.616 € 48.792 € 45.029 € 35.543 €32.069 € 18.285 Exclusief vervoer, niet wonend in 

wooninitiatief 

€ 71.292 € 53.466 € 49.702 € 40.218 € 36.743 € 22.960 Exclusief vervoer, wonend in 

wooninitiatief 

nvt nvt nvt nvt nvt nvt Inclusief vervoer, niet wonend in 

wooninitiatief 

nvt nvt nvt nvt nvt nvt Inclusief vervoer, wonend in wooni- 

nitiatief 

*Deze toekenning wordt bij herindicatie in regio IJssel Vecht niet meer afgegeven vanaf 1-1-2015. 

  

6GGZC 5GGZC 4GGZC 3GGZC 2GGZC* 1GGZC * Soort voorziening,   exclusief behan- 

deling,     inclusief     dagbesteding 

  

€ 77.988 € 60.165 € 56.400 € 46.916 € 43.443 € 29.657 Exclusief vervoer, niet wonend in 

wooninitiatief 

€ 82.663 € 64.839 € 61.074 € 51.590 € 48.116 € 34.332 Exclusief vervoer, wonend in 

wooninitiatief 

Nr. 513576 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 513576 6 december 2024 1 



€ 79.347 € 61.523 € 57.759 € 48.273 € 44.800 € 31.016 Inclusief vervoer, niet wonend in 

wooninitiatief 

€ 84.022 € 66.197 € 62.435 € 52.946 € 49.475 € 35.690 Inclusief vervoer, wonend in wooni- 

nitiatief 

** Herindicatie of verlenging van pakketten 3GGZC t/m 6GGZC worden omgezet naar pakketten en 

modules zoals deze vanaf 01-07-2023 gelden. 

  

  

  

Maximale tarieven per frequentie 

bedrag frequentie soort voorziening 

€ 80,89 Per direct cliëntgebonden uur Begeleiding, inclusief 24/7 beschikbaarheid 

€ 949,89 Maand Dagbesteding, exclusief vervoer 

€ 1.063.96 Maand Dagbesteding, inclusief vervoer 

€ 4.670, 65 Jaar Wooninitiatief 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 3 december 2024. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris 

H. Jager H.J. van der Woude 

Gemeenteblad 2024 nr. 513576 6 december 2024 2 


